[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

г. Хасавюрт, пер. Спортивный 1                              Тел: (8-87231) 5-20-85, факс 5-20-77

         « 25 »  сентября 2014 года                                                                                    № 22 – V СД

     РЕШЕНИЕ

 «О внесении изменений и дополнений в Устав МО «Хасавюртовский район»
          С целью приведения Устава муниципального образования «Хасавюртовский район» в соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Собрание депутатов муниципального района

РЕШИЛО:
          1.Внести в статью 22 главы 5 Устава МО «Хасавюртовский район» следующие  изменения и дополнения:

          1) в пункте 1:
          а) слово «комиссия» заменить на слово   «палата»;

          б) после слов «контрольно-счетная палата муниципального района» дополнить словами «финансовое управление муниципального района».
         2.Настоящее Решение   опубликовать в  газете «Вести Хасавюртовского района» и на сайте муниципального образования «Хасавюртовский район».
        3.Настоящее Решение вступает в силу по истечении срока  полномочий Собрания депутатов муниципального района V созыва.
               Глава

муниципального района                                                       Д. Салавов